PFT ABDECKUNGEN Modulprogramm

Stand 08.2003

Inhaltsverzeichnis

Inhaltsverzeichnis

Ersatzteilliste Ubergabehaube

Ersatzteilliste Schaltschrank, Leerlaufsicherung fiir Ubergabehaube

Ersatzteilliste Einblashaube E 1

A N -

Ersatzteilliste Einblashaube E 5

Ersatzteilliste Einblashaube G 5

12

Ersatzteilliste Schutzgitter

14

Ersatzteilliste Sackmangel

16

Ersatzteilliste Schutzgitter mit Schwimmerschalter

18

Knauf PFT GmbH & Co. KG

1



PFT ABDECKUNGEN Modulprogramm Stand 08.2003

Ersatzteilliste Ubergabehaube

Knauf PFT GmbH & Co. KG

2



PFT ABDECKUNGEN Modulprogramm

Stand 08.2003

Pos. | Stck. | Artikel — Nr. |Artikelbezeichnung
1 00 0199 14 |Ubergabehaube mit Schaltschrank RAL9010
1 2060 05 00 |Ubergabehaube mit Schaltschrank fiir Leerlaufsicherung kpl.
1 2060 05 11 |Ubergabehaube ohne Schaltschrank RAL9010
1 2060 05 10 |Ubergabehaube ohne Schaltschrank fiir Leerlaufsicherung kpl.
1 2 206068 02 |Gegenmutter 1 1/2" Nr. 310 verz.
2 1 00 01 00 75 |Fullstandmelder 42V TYP SG12 Kunststoff
3 1 20 60 25 04 ([Schnellverschluss Fillstandmelder Typ SG06 RAL9010
4 1 20 60 43 00 [Filterschlauch 50cm
5 1 2060 05 54 (Spannband 750mm lang
6 1 20 65 73 00 |Reduzierkupplung NE-Norm-C DIN
7 1 2060 06 01 |Schlauch 46/58 kpl. 2,5m lang fur EntliGftungsleitung m. C-Kupplung
8 1 2065 71 00 (Blinddeckel C DIN mit Kette
9 1 2065 82 00 [Dichtung Kupplung C-DIN
10 1 206561 00 |[Festkupplung C DIN 2" 1G
11 1 2060 05 71 |Dichtung Schnellverschluss 20 x 10 x 600
12 1 2020 38 50 (Winkel 2" IG-AG 45 ° Nr. 121 verz.
13 1 20 60 05 32 |Haubenkérper fiir Ubergabehaube RAL9010
1 20 60 05 31 |Haubenkérper fiir Ubergabehaube neue Ausfiihrung
14 1 20 60 05 70 |Aussendichtung Ubergabehaube
15 1 2042 94 00 |CEE-Kupplung 3 x 16A 12h weiss Nr. 715
16 1 2042 82 00 |CEE-Stecker 3 x 16A 12h weiss Nr. 663
17 1 2042 38 50 |Steuerkabel 5m m. CEE-Stecker und Kupplung 3 x 16A 12h weiss
18 4 2060 23 10 [Schraubhaken fiir Spannhebel L=80mm
19 4 2020 63 99 |Skt.-Mutter M10 DIN 934 verz.
20 1 20 60 05 52 |[Schellenband mit Schnalle 18 x 840
21 1 2060 0551 |Ubergabebalg 300mm lang
22 4 207058 02 (Bolzen A16 H 11 x 50 St verz. 1,5 x 30°
23 8 20 20 86 04 |Schnellbefestiger m. Kappe 16s x N 2 7
24 4 20 56 63 70 [Aluminium Schnellverschluss
25 1 20 7063 00 |Gummidichtung D 330 x 260 x 4
26 1 20 60 05 53 |Flansch Ubergabebalg mit Dichtung

Knauf PFT GmbH & Co. KG

3




PFT ABDECKUNGEN Modulprogramm Stand 08.2003

Ersatzteilliste Schaltschrank, Leerlaufsicherung fiir Ubergabehaube

Knauf PFT GmbH & Co. KG

4



PFT ABDECKUNGEN Modulprogramm

Stand 08.2003

Pos. | Stck. | Artikel — Nr. |Artikelbezeichnung
1 1 2042 66 00 [CEE-Anbausteckdose 4 x 16A 6h rot Nr.1467, Flansch 92 x 100
2 1 2042 98 00 |Anbausteuerkupplung 4-polig HAN 3A mit Buchseneinsatz
3 1 20 42 86 04 |Anbaugehause 4/5-polig, HAN 3A/HA 4
4 1 2042 86 07 |Buchseneinsatz 4-polig, HAN 3A
5 1 20 42 86 00 (Steuerstecker 4-polig abgewinkelt mit Stifteinsatz
6 1 2042 86 06 [Stifteinsatz 4-polig HAN 3A
7 1 2042 86 05 |Tullengehduse 4 + 5-polig abgewinkelt
8 2 2043 0500 |Skintopverschraubung PG 11
9 1 204279 00 |CEE-Stecker 4 x 16A 6h rot Nr. 252
10 2 204190 70 |Feinsicherung 5 x 30, 0,5A
11 1 00 02 21 38 |[Steuertransformator 400V-42V A NEU
12 1 2041 90 21 |Feinsicherung 5 x 20, 2,0A, trage
13 1 2044 66 10 [Luftschitz DIL EM 10 42V 50Hz/48V 60Hz
14 1 2045 27 00 (Zeitrelais 42V, 1,5-30 sec.
15 1 204593 70 |Motorschutzschalter 1,6-2,5 A PKZM 0-2,5
16 1 204294 00 [CEE-Kupplung 3 x 16A 12h weil Nr. 715
17 1 2043 0500 |Skintopverschraubung PG 11
18 1 2042 66 00 [CEE-Anbausteckdose 4 x 16A 6h rot Nr.1467, Flansch 92 x 100
19 1 2044 4500 ([Schlussel f. Schaltschrank
20 1 00 03 62 49 |Verschluss Schaltschrank (Doppelbart)
21 1 2060 0520 |Befestigungswinkel Schaltschrank der Ubergabehaube
22 4 2020 61 00 ([Skt.-Schraube M8 x 20 DIN 933 verz.

Knauf PFT GmbH & Co. KG

5




Stand 08.2003

PFT ABDECKUNGEN Modulprogramm
Ersatzteilliste Ubergabehaube G 5

< i o oo N = S - =

N

Knauf PFT GmbH & Co. KG

1716 15




PFT ABDECKUNGEN Modulprogramm

Stand 08.2003

Pos. | Stck. | Artikel — Nr. |Artikelbezeichnung
1 1 20 60 05 50 |Ubergabeverbindung komplett (Ubergabebalg, Flansch, 2 Schellen
2 1 2060 05 53 |Flansch Ubergabebalg mit Dichtung
3 1 207063 00 [(Gummidichtung D 330x260x4
4 4 2056 63 70 |Aluminium Schnellverschluf}
5 4 20 56 63 71 |Randelschraube Alu-Schnellverschluf®
6 4 20705802 (Bolzen A16 H 11 x 50 St verz. 1,5 x 30°
7 8 20 20 86 04 |Schnellbefestiger m. Kappe 16s xN 2 7
8 2 2060 05 52 ([Schellenband mit Schnalle 18 x 840
9 1 2060 0551 |Ubergabebalg 300mm lang
10 1 00 00 86 40 |Regenhaube, Filter u. Schlauchklemmen fiir CMP u. Ubergabehaube kpl.
11 1 00 00 24 33 |Regenschutz CMP 120
12 1 00 00 86 41 |Schlauchklemme 100-120 / 9W2
13 1 00 00 80 39 |Filterschlauch D 92x200
14 1 00 00 86 42 |Schlauchklemme 80-100 / 9W2
15 1 00 00 95 58 |Haubenkérper Ubergabehaube G 5 RAL 9002
16 1 00 00 96 38 |Dichtung Ubergabehaube
17 2 2020 7950 [Ringmutter M8 DIN 582 verz.
18 2 20 60 23 10 |Schraubhaken fiir Spannhebel L=80mm
19 2 2020 63 99 ([Skt.-Mutter M10 DIN 934 verz.
20 1 00 00 82 44 |Dichtung Deckel Fullstandmelder
21 1 00 00 82 43 |Deckel Fullstandmelder RAL 9002
22 2 206068 02 [Gegenmutter 1 1/2" Nr. 310 verz.
23 1 2060 67 00 |Fullstandmelder 42V Typ SG 12
24 1 2042 38 50 |Steuerkabel 5m mit CEE-Stecker und Kupplung 3 x 16A 12h weil}
25 1 204294 00 [(CEE-Kupplung 3 x 16A 12h weild Nr. 715
26 1 2042 8200 [CEE-Stecker 3 x 16A 12h weil® Nr. 663

Knauf PFT GmbH & Co. KG

7




PFT ABDECKUNGEN Modulprogramm Stand 08.2003

Ersatzteilliste Einblashaube E 1

Knauf PFT GmbH & Co. KG

8



PFT ABDECKUNGEN Modulprogramm

Pos. | Stck. | Artikel — Nr. |Artikelbezeichnung
1 2060 02 13 |Einblashaube E 1 runder Monofilter kpl.
1 1 2042 37 00 |Steuerkabel 50m m. CEE-Stecker und Kupplung 3 x 16A 12h weiss
2 1 2042 94 00 |CEE-Kupplung 3 x 16A 12h weiss Nr. 715
3 1 2042 82 00 |CEE-Stecker 3 x 16A 12h weiss Nr. 663
4 1 2060 41 02 [Filterschlauch D 424 x 1100 fur E 1
5 1 2060 12 14 (Filterstitze Monofilter rund 1100mm Ig.kpl.
6 1 2042 38 00 |Steuerkabel 25m mit CEE-Stecker und Kupplung 3 x 16A 12h weiss
7 1 2042 82 00 |CEE-Stecker 3 x 16A 12h weiss Nr. 663
8 1 2042 94 00 |CEE-Kupplung 3 x 16A 12h weiss Nr. 715
9 1 20604500 |Spannband D=205mm
10 1 20707301 [Spannband D 424mm
11 1 20 60 05 70 |Aussendichtung Ubergabehaube
12 1 00 06 04 40 |Haubenkorper Einblashaube G 4 RAL2004
13 2 2060 23 10 |Schraubhaken fir Spannhebel L=80mm
14 8 2020 66 02 ([Sicherungsmutter M5 DIN 985 verz.
15 8 2020 71 07 |[Skt.-Schraube M5 x 16 DIN 933 verz.
16 2 20 60 23 00 |Spannhebel mit Haken
17 1 206561 01 [Festkupplung C DIN 2" AG
18 1 2020 38 50 (Winkel 2" IG-AG 45 ° Nr. 121 verz.
19 1 2060 05 71 |Dichtung Schnellverschluss 15 x 10 x 690
20 2 206068 02 |(Gegenmutter 1 1/2" Nr. 310 verz.
21 3 2020 78 20 [Sicherungsmutter M8 mit Flansch verz.
22 1 20 60 25 02 ([Schnellverschluss Fillstandmelder SG06
23 1 20 60 02 14 |Haubenkorper kpl. fur Einblashaube E 1 mit rundem Monofilter
24 1 00 01 00 75 [Fulllstandmelder 42V Typ SG12 Kunststoff

Knauf PFT GmbH & Co. KG

9

Stand 08.2003




PFT ABDECKUNGEN Modulprogramm Stand 08.2003

Ersatzteilliste Einblashaube E 5

Knauf PFT GmbH & Co. KG

10



PFT ABDECKUNGEN Modulprogramm

Stand 08.2003

Pos. | Stck. | Artikel — Nr. |Artikelbezeichnung
1 5 20 6046 00 (Filterfeder
2 5 2060 41 00 (Filterschlauch 100cm m. Haken (BW)
3 1 20 42 38 00 (Steuerkabel 25m mit CEE-Stecker und Kupplung 3 x 16A 12h weil}
4 1 2042 82 00 |CEE-Stecker 3 x 16A 12h weil Nr. 663
5 1 204294 00 (CEE-Kupplung 3 x 16A 12h weild Nr. 715
6 1 2042 37 00 (Steuerkabel 50m mit CEE-Stecker und Kupplung 3 x 16A 12h weif}
7 1 20428200 |CEE-Stecker 3 x 16A 12h weil® Nr. 663
8 1 204294 00 |(CEE-Kupplung 3 x 16A 12h weild Nr. 715
9 5 20604500 |[Spannband D=205mm
10 1 2060 30 00 |Aufendichtung 2400 lang
11 1 Haubenkorper fir E 5 kpl. NICHT MEHR LIEFERBAR KEIN ERSATZ
12 1 20 60 24 00 (Prallblech f. Einblashaube
13 2 20 60 23 10 |Schraubhaken flir Spannhebel L=80mm
14 2 2060 23 00 |Spannhebel mit Haken
15 8 2020 66 02 (Sicherungsmutter M5 DIN 985 verz.
16 8 2020 71 07 |[Skt.-Schraube M5 x 16 DIN 933 verz.
17 1 2020 38 50 (Winkel 2" IG-AG 45 ° Nr. 121 verz.
18 1 206561 01 [Festkupplung C DIN 2" AG
19 1 2060 05 71 |[Dichtung Schnellverschluf 20 x 10 x 600
20 2 206068 02 |(Gegenmutter 1 1/2" Nr. 310 verz.
21 1 2060 25 02 (Schnellverschluf® Flllstandmelder SG06
22 3 202093 13 [U-Scheibe B 8,4DIN 125 verz.
23 3 20207200 |Sicherungsmutter M8 DIN 985 verz.
24 1 00 0100 75 [Flllstandmelder 42V Typ SG12 Kunststoff

Knauf PFT GmbH & Co. KG

11




PFT ABDECKUNGEN Modulprogramm Stand 08.2003

Ersatzteilliste Einblashaube G 5

Knauf PFT GmbH & Co. KG

12



PFT ABDECKUNGEN Modulprogramm

Pos. | Stck. | Artikel — Nr. |Artikelbezeichnung

1 1 00 00 82 41 |Einblashaube G 5 kpl. RAL9002

2 1 20 60 12 14 |Filterstitze Monofilter rund

3 1 206041 02 |Filterschlauch D 420 x 1100 fiir E 1

4 1 20604500 |Spannband D=205mm

5 1 00 00 8520 |[Spannband D=420mm ohne Feder

6 2 2020 79 50 |Ringmutter M8 DIN 582 verz.

7 2 2060 23 01 |[Spannhebel ohne Haken verz.

8 8 202070 96 |Senkschraube M5 x 12 DIN 963 verz.

9 8 20 20 66 02 |Sicherungsmutter M5 DIN 985 verz.

10 2 00 00 80 40 |[Schraubhaken fir Spannhebel L=90mm

11 1 00 00 84 07 |Bogen 2" 90° IG-AG Nr. 1a verz.

12 1 206561 01 [Festkupplung C DIN 2" AG

13 1 00 00 82 42 |[Haubenkdrper Einblashaube G 5 RAL9002

14 1 00 00 96 38 |Dichtung Zellkautschuk 40 x 20 x 2500

15 1 00 00 82 44 |Dichtung Deckel Fullstandmelder

16 1 00 00 82 43 |Deckel Fillstandmelder RAL9002

17 1 000100 75 |[Fullstandmelder 42V Typ SG12 Kunststoff

18 1 2020 70 00 |Skt.-Schraube M12 x 100 DIN 933 verz.

19 1 2020 89 00 [Sicherungsmutter M12 DIN 985 verz.

20 1 2042 94 00 |CEE-Kupplung 3 x 16A 12h weiss Nr. 715

21 1 2042 8200 |CEE-Stecker 3 x 16A 12h weiss Nr. 663

22 1 2042 38 50 |Steuerkabel 5m mit CEE-Stecker und Kupplung 3 x 16A 12h weiss
1 2042 38 00 (Steuerkabel 25m mit CEE-Stecker und Kupplung 3 x 16A 12h weiss
1 2042 37 00 (Steuerkabel 50m mit CEE-Stecker und Kupplung 3 x 16A 12h weiss

Knauf PFT GmbH & Co. KG

13

Stand 08.2003




Stand 08.2003

PFT ABDECKUNGEN Modulprogramm
Ersatzteilliste Schutzgitter

V
A\
O

A\
A\ W/ ‘

m——¢

Knauf PFT GmbH & Co. KG
14




PFT ABDECKUNGEN Modulprogramm

Stand 08.2003

Pos. | Stck. | Artikel — Nr. |Artikelbezeichnung
1 1 20 16 00 53 |Schutzgitter WMP 100 kpl. mit Schwimmerschalter
1 20 16 00 22 |Schutzgitter WMP 100 fur Sackeinwurf
1 00 00 17 26 |[Schutzgitter WMP fiir Sackeinwurf RAL1018
1 00 00 16 97 |Schutzgitter WMP 100 RAL1018
1 00 00 16 96 |Schutzgitter WMP 100 kpl. RAL1018
2 1 20 16 55 00 [Motorkipprahmen MS 1
3 1 2010 20 06 |Schutzgitter G 4 mit Scharnieren flir Deckel RAL9010
1 20 10 20 02 |Schutzgitter G 4 mit Scharnieren fur Deckel
1 20 10 20 01 [Schutzgitter G 4 mit Scharnier und Schaltfahne
1 00 02 01 57 |Schutzgitter G 4 LUSTRO RAL9001
1 00 00 18 29 |Schutzgitter G4 HM T 2, RAL6018
4 1 20 54 62 00 |Schutzgitter HM 2000/2002
5 1 20 17 62 00 (Schutzgitter F 2
6 1 00 04 07 42 |[Schutzgitter mit Rundstahlrahmen / Sackaufreisser RAL9002
1 00 00 21 13 |Schutzgitter mit Rundstahlrahmen/Sackaufreisser RAL2004
7 1 20 17 17 47 [Schutzgitter fir Schwimmerschalter FMP/ZP 3
8 1 2010 10 21 [Schutzgitter MONOJET rechts
9 1 2010 10 20 [Schutzgitter MONOJET links
10 1 00 02 14 88 |Schutzgitter MONOJET mit Sackaufreisser RAL1021
1 00 00 21 25 |Aufkleber PFT Logo HM 24
1 00 00 20 66 |Schutzgitter MONOJET mit Sackaufreisser
11 1 20 17 17 43 |Schutzgitter fir FMP
12 1 20 17 21 01 [Schutzgitter fir ZP 3 S/V
14 1 00 02 14 93 |[Schutzgitter G 5 breite Ausfuihrung
1 00 01 26 48 |[Schutzgitter G 5 Dammputzaufsatz
1 00 01 18 39 |Schutzgitter G 5
1 00 00 73 61 |Schutzgitter G 5 RAL9002
15 1 00 04 47 26 |[Schutzgitter Pumpenbehalter D-Pumpen G 500 RAL2004

Knauf PFT GmbH & Co. KG

15




PFT ABDECKUNGEN Modulprogramm Stand 08.2003

Ersatzteilliste Sackmangel

Knauf PFT GmbH & Co. KG

16



PFT ABDECKUNGEN Modulprogramm

Stand 08.2003

Pos. | Stck. | Artikel — Nr. |Artikelbezeichnung
1 1 20 17 66 17 |Deckblech Sackmangel
2 2 202098 10 |Réandelschraube M8 x 30
3 2 20 20 64 00 |Skt.-Mutter M8 DIN 934 verz.
4 4 20 24 48 00 (Zylinderschraube m. Innenskt. M5 x 30 DIN 912 verz.
5 4 20 20 93 16 |Facherscheibe A 5,3 DIN 6798 verz.
6 1 20 17 66 14 |Druckblech Sackmangel
7 1 201766 13 |Walze L =488
8 1 201766 12 |Walze L = 468
9 1 2017 66 10 [Rahmen fur Sackmangel
10 1 20 17 66 11 |Zahnrad flir Sackmangel
11 1 2020 8515 ([Splint4 x 32 DIN 94 verz.
12 1 2020 85 15 |Splint4 x 32 DIN 94 verz.
13 1 2017 66 11 [Zahnrad fir Sackmangel
14 1 20 17 66 15 [Handkurbel Sackmangel
15 1 2017 66 16 [Ballengriff Achsteil Stahl verz. DIN 98-32 Al
16 1 2020 8515 |Splint 4 x 32 DIN 94 verz.
17 1 20 17 66 14 [Druckblech Sackmangel
18 1 20 20 69 00 |Skt.-Mutter M12 DIN 934 verz.

Knauf PFT GmbH & Co. KG

17




Stand 08.2003

PFT ABDECKUNGEN Modulprogramm

Ersatzteilliste Schutzgitter mit Schwimmerschalter

Knauf PFT GmbH & Co. KG

18




PFT ABDECKUNGEN Modulprogramm

Stand 08.2003

Pos. | Stck. | Artikel — Nr. |Artikelbezeichnung
1 1 2062 00 00 |Schwimmerschalter m. Leerlaufs(10pol)
2 1 2042 98 22 |Stifteinsatz schmal 10-polig HAN 10A
3 1 2042 98 23 |Tullengehduse 10-polig abgewink. HAN 10A
4 1 2043 09 30 |Skintopverschraubung PG 16
5 1 2043 09 05 (Skintopverschraubung PG 11 m.Gegenmutter
6 1 2062 01 10 |Schwimmerschalter
7 1 2062 02 00 [Schwimmer aus Kunststoff fur Schwimmerschalter
8 1 2062 02 02 |Befestigungsauge Schwimmer
9 1 2020 63 99 |Skt.-Mutter M10 DIN 934 verz.
10 1 202090 10 [U-Scheibe B 10,5 DIN 125 verz.
11 1 202090 10 [U-Scheibe B 10,5 DIN 125 verz.
12 1 2020 63 99 |Skt.-Mutter M10 DIN 934 verz.
13 1 2020 71 03 |[Skt.-Schraube M6 x 20 DIN 933 verz.
14 1 2062 02 01 |(Blgel Schwimmerschalter
15 1 2017 17 47 |Schutzgitter fur Schwimmerschalter FMP/ZP 3
16 1 2020 7210 (Sicherungsmutter M10 DIN 985 verz.
17 1 202099 40 (Skt.-Schraube M10 x 50 DIN 933 verz.

Knauf PFT GmbH & Co. KG

19




	Inhaltsverzeichnis
	Ersatzteilliste Übergabehaube
	Ersatzteilliste Schaltschrank, Leerlaufsicherung für Übergab
	Ersatzteilliste Einblashaube E 1
	Ersatzteilliste Einblashaube E 5
	Ersatzteilliste Einblashaube G 5
	Ersatzteilliste Schutzgitter
	Artikelbezeichnung
	Ersatzteilliste Sackmangel

	Artikelbezeichnung
	Ersatzteilliste Schutzgitter mit Schwimmerschalter



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /FRA <>
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for improved printing quality. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308000200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e30593002>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [595.000 842.000]
>> setpagedevice


